

Urząd Miasta Inowrocławia

<https://bip.inowroclaw.pl/zarządzenie/11973/zarządzenie-nr-167-2013-prezydenta-miasta-inowroclawia-z-dnia-25-lipca-2013-r-w-sprawie-powolania-komisji-przetargowej-do-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-w-trybie-przetargu-nieograniczonego-na-wykonanie-uslug-budowlanych-murarsko-tynkarskich-dekarsko-blacharskich-stolarskich-szklarskich-posadzgarskich-zdunskich-polegajacych-na-biezacej-konserwacji-i-naprawach-w-budynkach-komunalnych-miasta-inowroclawia-zarządzanych-przez-przedsiębiorstwo-gospodarki-komunalnej-i-mieszkańcowskiej-sp-z-o-o-w-inowroclawiu-zarządzenie-wchodzi-w-zycie-z-dniem-podpisania>

**ZARZĄDZENIE NR 167/2013 PREZYDENTA
MIASTA INOWROCŁAWIA z dnia 25 lipca 2013
r. w sprawie powołania komisji przetargowej
do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, w trybie
przetargu nieograniczonego, na wykonanie
usług budowlanych - murarsko-tynkarskich,
dekarsko-blacharskich, stolarskich,
szklarskich, posadzgarskich, zduńskich -
polegających na bieżącej konserwacji i
naprawach w budynkach komunalnych
Miasta Inowrocławia zarządzanych przez
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i
Mieszkańcowskiej sp. z o. o. w Inowrocławiu
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.**

wydane przez	Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia	25.07.2013
w sprawie	powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usług budowlanych - murarsko-tynkarskich, dekarско-biacharskich, stolarskich, szklarskich, posadzkarskich, zduńskich - polegających na bieżącej konserwacji i naprawach w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia zarządzanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. o. w Inowrocławiu Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Status	obowiązujące

[przetarg nieograniczony na wykonanie usług budowlanych polegających na bieżącej konserwacji i naprawach w budynkach komunalnych Miasta zarządzanych przez PGKiM](#)

Załączniki

[przetarg nieograniczony na wykonanie usług budowlanych polegających na bieżącej konserwacji i naprawach w budynkach komunalnych Miasta zarządzanych przez PGKiM](#) doc, 36 kB

Data opublikowania:	26.07.2013 08:22
Liczba pobrań:	8

Metryczka

Podmiot udostępniający:	Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył:	Marzanna Pierańska
Data wytworzenia:	26.07.2013
Opublikował w BIP:	Marzanna Pierańska
Data opublikowania:	26.07.2013 08:22
Liczba wyświetleń:	20